
група 1 зад. 2 зад. 3 зад. 4 зад.
вкупно   
1 кол

група 1 зад. 2 зад. 3 зад. 4 зад.
вкупно    
2 кол

вкупно

1 Ана Плетварец 3 24 25 24 25 98 2 25 25 25 22 97 195
2 Теодор Костовски 3 24 23 23 25 95 1 25 25 15 24 89 184
3 Мартина Вукановиќ 2 25 25 25 25 100 2 23 17 25 18 83 183
4 Теа Наумовска 3 22 20 24 25 91 1 15 22 25 5 67 158
5 Моника Симова 3 25 18 12 20 75 1 23 22 25 12 82 157
6 Александра Грујова 2 25 25 25 25 100 2 20 20 3 8 51 151
7 Теа Мицковска 2 15 25 25 0 65 1 25 22 10 0 57 122
8 Дејана Тошевска 1 25 25 25 5 80 2 10 17 7 7 41 121
9 Бесарт Шемши 1 25 20 5 10 60 2 23 17 15 5 60 120

10 Мелиса Мулиќ 1 25 25 15 0 65 2 20 20 0 12 52 117
11 Кристијан Ѓорѓиев 2 25 18 25 0 68 2 20 12 2 7 41 109
12 Кристина Наумоска 2 25 12 5 10 52 1 20 22 5 5 52 104
13 Ангела Илиевска 1 25 10 5 5 45 1 15 20 15 5 55 100
14 Емилијана Конева 1 25 20 0 0 45 1 20 20 15 0 55 100
15 Катерина Пешевска 2 25 15 7 5 52 2 20 15 8 5 48 100
16 Ана Финдаковска 1 15 25 5 0 45 1 15 20 2 0 37 82
17 Илирида Рамани 2 20 20 0 5 45 2 10 15 2 5 32 77
18 Ивона Василевска 1 25 15 5 5 50 1 7 15 3 0 25 75
19 Едвин Суловски 3 10 5 3 25 43 2 10 17 0 0 27 70
20 Симон Павлов 3 24 5 5 0 34 1 0 17 2 0 19 53
21 Ана Ноевска 1 3 25 2 0 30 1 10 10 2 0 22 52

Резултати од колоквиумите по Програмирање 1 (мат)
2020-2021

Прв колоквиум Втор колоквиум

Студентите заклучно со реден број 15 го имаат положено првиот дел од предметот преку колоквиуми. Тие треба да се јават кај предментниот
професор (на мејл) за да добијат домашна задача од вториот дел од предметот (графика и датотеки). Решението на таа домашна задача ќе треба 
да се предаде до два дена (до пладне) пред закажаниот термин за усмен испит.


